
    Câmara Municipal de 
Queluz 

 

PRAÇA JOAQUIM PEREIRA, S/Nº - TELEFONE: (012) 3147-1223 - FAX (012) 3147.1766.    
                                                                        CEP 12800-000 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 

  

 

 

 OBJETO: Aquisição de produtos e informática - cartuchos originais e Toners compatíveis. 

 

A PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ- SP, no uso 

das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº02/19 e observadas as 

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal 

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993. 

 

 

 

 R E S O L V E:  

 

 

 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 01/2019 dos itens 

1 ao 9 do Termo de Referência, que objetivou a Aquisição de material de produtos de 

informática – cartuchos originais e toners compatíveis, para suprir as necessidades da 

Câmara Municipal de Queluz a Empresa: Maria Yolete de Toledo Ramos – ME, com 

endereço comercial à Av. Nesralla Rubez, 54 – Centro Cruzeiro , Cep.12701-000. 

 

 

Queluz – SP, 10 de Julho de 2019.  

 

 

 

 

ROSÂNGELA DE SOUZA MALTA 

 

 Pregoeira Oficial 


